
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie wznowienia działalności i ustalenia zasad funkcjonowania 
kompleksu boisk „Orlik 2012” we Wrześnicy podczas stanu epidemii COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z zapisami ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 25 maja 2020 r. wznawiam działalność kompleksu boisk "Olik 2020" we Wrześnicy. 

§ 2.  Ustalam zasady funkcjonowania kompleksu boisk „Orlik 2012” we Wrześnicy podczas stanu epidemii 
COVID-19, które stanowią Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: F02D4DF4-15CB-4329-9EE7-521B68BE0725. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 63/2020 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 22 maja 2020 r. 

ZASADY 
funkcjonowania kompleksu boisk „Orlik 2012” we Wrześnicy 

podczas stanu epidemii COVID-19 

Niniejszy dokument określa zasady funkcjonowania oraz udostępniania kompleksu boisk „Orlik 2012” we 
Wrześnicy, których właścicielem jest Gmina Sławno w czasie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej 
stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem COVID-19. 

Wskazane poniżej zasady i procedury mają na celu usprawnienie organizacji pracy, zapewnienie 
bezpiecznych i higienicznych warunków pobytu na terenie obiektu oraz zapobieganie rozprzestrzenieniu się 
koronawirusa SARS-CoV-2, jak również określenie obowiązków oraz zadań animatorów i użytkowników 
obiektu. 

1.  Podstawa prawna: 

1) Ustawa z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1239 z późn. zm); 

2) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491 z późn. zm); 

3) Ustawa z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się 
wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020 r. poz. 695 z późn. zm.); 

4) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 878 z późn. zm); 

2.  Niniejsze zasady uwzględniają również wytyczne , zalecenia i rekomendacje Głównego Inspektora 
Sanitarnego, Ministerstwa Zdrowia i Ministerstwa Sportu wydane w tym zakresie. 

3. Właścicielem kompleksu boisk „Orlik 2012” we Wrześnicy jest Gmina Sławno. 

4. Czynności związane z udostępnianiem infrastruktury sportowej oraz sprzętu w imieniu właściciela 
kompleksu wykonują zatrudnieni przez właściciela animatorzy. 

5.  Kompleks boisk „Orlik 2012” we Wrześnicy jest dostępny w określonych dniach i godzinach, zgodnie 
z miesięcznym harmonogramem pracy animatorów. 

6. Harmonogramy, o których mowa powyżej dostępne są na tablicy ogłoszeń kompleksu oraz na stronie 
internetowej www.gminaslawno.pl i funpage-u Gminy Sławno. 

7.  Korzystanie z boisk przez użytkowników indywidualnych i kluby sportowe możliwe jest wyłącznie 
z zachowaniem zasad określonych w obowiązujących przepisach, procedurach oraz wytycznych, w tym 
w szczególności: 

1) z kompleksu boisk mogą korzystać wyłącznie osoby zdrowe, bez objawów sugerujących chorobę zakaźną, 

2) na każdym z boisk w ramach kompleksu może przebywać w tym samym czasie nie więcej niż 
14 osób i 2 trenerów (poza animatorami), z zastrzeżeniem pkt 3, 

3) animator ostatecznie decyduje o faktycznej ilości osób, która może przebywać na terenie każdego boiska, 
w zależności od uprawianej dyscypliny sportu, przy czym liczba osób przebywajacych w tym samym czasie na 
każdym z boisk nie może być większa niż wskazana w pkt. 2. 

8.  Korzystanie z kompleksu przez klub sportowy możliwe jest wyłącznie po wcześniejszym ustaleniu 
rezerwacji boiska z animatorem. 

9.  Animator: 

Id: F02D4DF4-15CB-4329-9EE7-521B68BE0725. Podpisany Strona 1



1) wstępnie ocenia, czy potencjalny użytkownik kompleksu to osoba zdrowa, bez objawów sugerujących chorobę 
zakaźną, a tym samym może nie wpuścić użytkownika na teren kompleksu lub żądać opuszczenia obiektu 
przez wskazaną osobę, 

2) weryfikuje na bieżąco liczbę osób przebywających na terenie kompleksu, a tym samym może nie wpuścić 
użytkownika na teren kompleksu lub żądać opuszczenia obiektu przez wskazaną osobę, 

3) dezynfekuje urządzenia i sprzęt sportowy po każdym użyciu i każdej grupie korzystających, 

4) zapewnia 15-minutowe odstępy między wchodzącymi i wychodzącymi grupami korzystających lub w inny 
sposób ogranicza kontakt pomiędzy grupami korzystających, 

5) zgłasza wszelkie uwagi, w tym trudności, właścicielowi obiektu. 

10.  Użytkownicy są bezwzględnie zobowiązani do: 

1) zapoznania się i stosowania niniejszych zasad, 

2) dezynfekcji rąk, wchodząc i opuszczając obiekt, 

3) zasłaniania ust i nosa na terenie kompleksu boisk, poza czasem aktywności fizycznej - treningu na konkretnym 
boisku, 

4) podporządkowania się poleceniom animatora. 

11. Rekomenduje się, by: 

1) zajęcia odbywały się z zachowaniem preferowanego dystansu społecznego, 

2) w miarę możliwości uprawiane były dyscypliny i prowadzone zajęcia umożliwiające bezkontaktowy trening, 

3) zawodnicy korzystali z własnego sprzętu treningowego. 

12. Użytkownicy: 

1) mogą wejść na teren kompleksu wyłącznie po uzyskaniu zgody animatora, 

2) muszą udać się na teren konkretnego, wskazanego przez animatora boiska (pojedynczo, zasłaniając usta i nos, 
przy zachowaniu dystansu społecznego), 

3) mogą opuścić teren boiska wyłącznie po uzyskaniu zgody animatora. 

13.  Użytkownicy poza boiskami mogą korzystać wyłącznie w toalety, a szatnie i węzeł sanitarny pozostają 
wyłączone z użytkowania. 

14.  Konieczność opuszczenia boiska, w tym także z powodu konieczności skorzystania z toalety musi zostać 
zgłoszona animatorowi. 

15. Nie ma możliwości uczestnictwa kibiców, rodziców w zajęciach na terenie kompleksu, także w strefie poza 
boiskami. 

16. W przypadku podejrzenia zakażenia, tj. wystąpienia niepokojących objawów sugerujących zakażenie 
koronawirusem: 

1) animatora - niezwłocznie przerywa on pracę, zapewnia bezpieczeństwo użytkownikom obiektu, izoluje się oraz 
informuje pracodawcę oraz Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną o zaobserwowanych objawach 
i ściśle stosuje się do wydawanych instrukcji i poleceń; 

2) użytkownika – animator odizolowuje go od osób zdrowych np. w pomieszczeniach szatni, informuje 
pracodawcę oraz Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną, a także rodziców/opiekunów prawnych w 
przypadku użytkownika niepełnoletniego o zaistniałej sytuacji i ściśle stosuje się do wydawanych instrukcji 
i poleceń; 

3) obszar, w którym przebywała i poruszała się osoba z podejrzeniem zarażenia poddaje się gruntownemu 
sprzątaniu i dezynfekcji.

Id: F02D4DF4-15CB-4329-9EE7-521B68BE0725. Podpisany Strona 2




